АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января  2012 года                                                                                               № 4

О присвоении адреса

земельному участку

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка, ранее имевшего адрес:  Удмуртская

Республика, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Новая д.9 и предоставленного Попову

Елизару Егоровичу  на основании государственного акта на право собственности на

землю, бессрочного (постоянного) пользования землей  № 51 053220 от 26.06.1992г. на

следующий адрес:  Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Качкашур поле № 3

участок № 9  (общая площадь участка – 2500 кв.м., вид права – бессрочное (постоянное)

пользование, категория земель – земли населенных пунктов).

Глава муниципального образования

 «Качкашурское»                                                       Е.А.Пономарева

http://www.pravoteka.ru/enc/122.html